D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
A

27 =  11/2"
28 =  2"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AA301025
= Absperrventil, Edelstahl, Handrad, Innengewinde, Rp1"
Ordering example: e.g. AA301025
= Gate valve, stainless steel, handwheel, female thread, Rp1"
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
1 = Handwheel 0 = Female threadAA =
Gate valve
30 =
Stainless steel / Metal
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Abmessungen / Dimension :
H
L
D
dA
A d L H D m
["] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
½ 15 55 94 70 0,5
¾ 20 60 97 70 0,6
1 25 68 114 70 0,8
1¼ 32 76 134 80 1,2
1½ 40 80 154 100 1,8
2 50 93 168 100 2,5
D
ok